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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 21092015

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20150046432
20150046446
20150046446
20150046452
20150046480
20150046480
20150046498
20150046498
20150046507
20150046509
20150046516
20150046516
20150046517
20150046538
20150046538
20150046566
20150046566
20150046581
20150046591
20150046595
20150046602
20150046603
20150046603
20150046603

20150046603
20150046608
20150046608
20150046608
20150046617
20150046617
20150046617
20150046620
20150046638
20150046638
20150046713
20150046715
20150046727
20150046727
20150046735
20150046735
20150046738
20150046751
20150046751
20150046753
20150046753
20150046789
20150046789
20150046811
20150046811

20150046811
20150046811
20150046815
20150046815
20150046849
20150046849

Radicacion
GRUPO ESSA CONSTRUCTORES Y CONSULTORES SAS
CASA MABREYDY
ROJAS ROSERO DIANA MARCELA
PORTILLA RODRIGUEZ LUIS EDINSON
MENDEZ SANCHEZ JORGE ENRIQUE
MINITIENDA EDIMAC
DROGUERIA FARMAVIDA PUERTO ASIS
GIRALDO VIDAL MARCELA
GUANCHA RODRIGUEZ JORGE ALIRIO
TALLER JORFRENOS
SUPER CAR´S LA CARMELITA S.A.S
SUPER CAR´S LA CARMELITA S.A.S
MEDINA CUELLAR NORVEY
DORAL MOTOS
TORRES OVIEDO EDILSO LIBARDO
COLOR BLUE
CAMPANA CADENA ALBA LUCIA
HOTEL ISABELLA P.G
BOTINA GUERRERO JESUS ALBERTO
TIENDA YAMI FASHION
DANYELY LISBETH
C.E.A. CONSTRUCCIONES Y SUMINISTROS EMPRESA UNIPERSONAL
C.E.A. CONSTRUCCIONES Y SUMINISTROS E.U.
C.E.A. CONSTRUCCIONES Y SUMINISTROS EMPRESA UNIPERSONAL

C.E.A. CONSTRUCCIONES Y SUMINISTROS E.U.
BLANDON TREJOS JUAN PABLO
PIQUETEADERO RICURAS DE SOL
BLANDON TREJOS JUAN PABLO
FUNDACION PARA LA ASISTENCIA MEDICA A COMUNIDADES MARGINADAS
FUNDACION PARA LA ASISTENCIA MEDICA A COMUNIDADES MARGINADAS
FUNDACION PARA LA ASISTENCIA MEDICA A COMUNIDADES MARGINADAS
RESTAURANTE HONG KONG YACOS PIZZA
WILAN INGENIERIA S.A.S.
WILAN INGENIERIA S.A.S.
TIBAQUIRA GARCIA LUZ ELENA
MARTINEZ SILVA RUBIER ANDULFO
LAVA AUTOS CALLE 13
CISNEROS GOMEZ JORGE  RAUL
TALLER INDUSTRIAL SANTIAGO
RAMOS ORTIZ EMMA DOLORES
AGUIRRE  HERCEY GEOVANNY
COMPUCENTRO LA HORMIGA
SALAZAR PEREZ MARIAN YORLENY
EMISORA COMUNITARIA COLON STEREO
CAICEDO GOMEZ JESUS  ALBERTO
RIVERA OVIEDO ROSALBA
SUPER TIENDA JHEFERSON
TALLER CENTRO ORIENT
TALLER CENTRO ORIENT

CASTRILLON CARO HENRRY
CASTRILLON CARO HENRRY
TALLER CENTRO ORIENT
CASTRILLON CARO HENRRY
DISTRIBUIDORA DE FRUTAS Y VERDURAS ANDRESITO
ANACONA QUINAYAS ANIBAL

Razon social
900697007
0
69010475
18126151
1030585555
0
0
1006955659
12993687
0
900629722
900629722
17657773
0
98385523
0
41182309
0
1124851307
0
 
0
900275421
0

900275421
94388866
0
94388866
900588879
900588879
900588879
0
900891690
900891690
 
18110306
0
14295636
0
27469889
16551962
0
1126448674
0
18195322
69008434
0
0
0

18101386
18101386
0
18101386
0
4937350

Nit
47411
48323
48322
37387
53411
53412
56376
56375
50190
50191
49211
49211
40596
56378
56377
43290
43289
50404
56380
56379
 
36371
36370
36371

36370
53264
54550
53264
3256
3256
3256
34049
56408
56408
 
56381
56383
56382
47713
47712
56388
56385
56384
56387
56386
25014
36397
1471
1471

1470
1470
1471
1470
53378
53377

Matricula
NOMBRAMIENTOS
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
CAMBIOS DE DOMICILIO PNA NATURAL
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
LIBROS DE COMERCIO
LIBROS DE COMERCIO
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTAB. FORANEO
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION AÑO ANT ESAL
DERECHOS RENOVACION AÑO ANT ESAL
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
CONSTITUCION
DERECHOS DE MATRICULA
CAMBIOS DE DOMICILIO PNA NATURAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION

Nombre Concepto


